[image: image1.png]Business Startup Support Centre

HỘI LIÊN HIỆP THANH NIÊN VIỆT NAM – TP. HỒ CHÍ MINH

TRUNG TÂM HỖ TRỢ THANH NIÊN KHỞI NGHIỆP

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỊCH VỤ
Vườn ươm Doanh nghiệp trẻ

             F06/SBI
Kính gửi:
Hội LHTN Việt Nam TP. Hồ Chí Minh

Trung tâm Hỗ trợ Thanh niên Khởi nghiệp - BSSC

A. Thông tin Doanh nghiệp

Tên doanh nghiệp
: …………………………………………………………………………………..….
Người đại diện
: …………………………………………………………………………………..….
Địa chỉ
: …………………………………………………………………………………..….​

Số Điện thoại
: …………………………………………………………………………………..….
B. Nhu cầu sử dụng dịch vụ tại văn phòng BSSC
	Hạn mục
	Số lượng hiện tại
	Tăng/giảm (+/-)
	Tổng cộng

	Số lượng
	Thời gian tăng/giảm

	Chỗ ngồi làm việc (chỗ)
	……..
	……..
	……../……../………..
	……..

	Máy vi tính (cái)
	……..
	……..
	……../……../………..
	……..

	Gởi xe (xe)
	……..
	……..
	……../……../………..
	……..

	Sử dụng dịch vụ đặt văn phòng đại diện
	……..
	……..
	……../……../………..
	……..

(Đính kèm danh sách và lý lịch trích ngang của Nhân sự tăng/giảm)
Phí gửi xe: 90.000 đồng/xe/tháng
Nhu cầu sử dụng dịch vụ khác:

 FORMCHECKBOX
 Photo/in/scan               FORMCHECKBOX
 Đặt địa chỉ kinh doanh
 FORMCHECKBOX
 Kế toán

 FORMCHECKBOX
 Khác: ……………………………………………………………………………………………...
	Ý KIẾN CỦA LÃNH ĐẠO TRUNG TÂM

Ngày ….. tháng ….. năm ………..
	TRƯỞNG ĐƠN VỊ

(Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)

…………………………….……..
Ngày ….. tháng ….. năm ………..